[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    19.07  2019 года                                                                                                    № 183

О внесении дополнений в постановление  администрации от 29.03.2018 г. № 59 «О порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области разрешения на участие в управлении некоммерческими организациями»
На основании внесенных изменений Федеральным законом от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в  часть 3 статьи 13 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация муниципального образования  Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в пункт 7 Порядка получения муниципальными служащими администрации МО Ромашкинское сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области разрешения на участие в управлении некоммерческими организациями, дополнив абзацем;
«Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения им указанной должности.»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ромашкинское сельское поселение в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                 С.В.Танков